
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТУНКИНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22 июля 2024 года                                                                                            №63 

 

с. Кырен     

 

 

О рабочей группе по проверке соблюдения порядка сбора подписей 

избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведения об 

избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах 

по выборам глав муниципальных образований сельских поселений 

«Тунка», «Хужиры», назначенных на 8 сентября 2024 год 

 

В целях организации работы по подготовке и проведению выборов глав 

муниципальных образований сельских поселений «Тунка», «Хужиры» в 

соответствии методическими рекомендациями, утвержденными 

постановлением Избирательной комиссии Республики Бурятия № 53/549-7 от 

21 декабря 2022 года, территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Создать рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора 

подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности 

сведения об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в 

подписных листах по выборам глав муниципальных образований сельских 

поселений «Тунка», «Хужиры» в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы: 

- Ангархаева Т.А. председатель комиссии   

Члены рабочей группы: 

- Черепанов Е.Ж.  заместитель председателя комиссии 

- Воронина Е.Н.          член комиссии 



- Шубина М.С.  член комиссии 

- Дырбеева Л.Д.  член комиссии 

- Майорова А.А.  член комиссии 

- Маланов Д.А.  член комиссии 

- Петухов Л.А.             член комиссии 

- Хайдакова О.В.  член комиссии 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 

муниципального образования «Тункинский район». 

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель                    Т.А. Ангархаева 

 

 

Секретарь                       Е.Н. Воронина 


